AUTOMATYKA PRZEMYSŁOWA
SEPARATOR  BEZ  ENERGII  POMOCNICZEJ  typ  S4
•••• Pełna separacja
•••• Wejście 4...20mA⇒⇒⇒⇒wyjście dowolny standard
PRZEZNACZENIE :
Separator S4 jest przeznaczony do galwanicznego
oddzielenia obwodów wejściowego i wyjściowego
oraz zamiana standardu sygnału.

+
-
       SPOSÓB ZAMAWIANIA :
S4 -     -
L - 1 tor w obudowie 22,5mm  IP40
P - 1 tor w obudowie naściennej IP65
Zakres wyjścia (1...7)
1 - 0...5mA ; 2 - 0...20mA ; 3 - 4...20mA
4 - 0...5V ; 5 - 0...10V ; 6 - 1...5V
7 - inny (nietypowy)
Przykład zamówienia :
Separator bez energii pomocniczej, jeden tor w obudowie
listwowej, wyjście 0…10V           typ  S4 – L - 5
Produkcja i dystrybucja:                              LABOR – ASTER
 04 – 218 Warszawa ul. Czechowicka 19
 tel. (22) 610 71 80 ; 610.89.45;     fax. (22) 610.89.48.